
David Stockman: Ohavnosti ospalého Joea za
33 miliard dolarů
- CZ24 News | 7. května 2022

USA: Následující článek od Davida Stockmana zveřejnily americké blacklistednews.com 4.května
2022. Je to pro změnu pohled americké alternativy na souvislosti okolo Ukrajinského konfliktu, který
by se snadno a brzy mohl stát nechtěnou rozbuškou jaderné katastrofy, které ani český ani americký
mainstream nezveřejní. Donald Trump byl již sice dávno odsunut na samý okraj americké politické
diskuze, ale tzv.TDS (Trump Derangement Syndrome) žije dál, a je dokonce nakažlivější než byl kdy
jindy. To je také to, co stojí za sestupem Washingtonu do současné zcela bezduché ukrajinské
válečné horečky – výbuchu naprosté iracionality, vedle kterého dokonce i hysterie po 11. září vypadá
jako poměrně spořádaný společenský diskurs.

V centru tohoto americko-ukrajinského šílenství je samozřejmě Vladimir Putin, vtělený to ďábel. Již
před letošním 24. únorem dosáhl tohoto označení v imperiálním Washingtonu nikoliv kvůli svým
poněkud hrubým metodám vlády v Rusku nebo jeho krátkým vojenským výpadům ve sporu Jižní
Osetie a Gruzie v roce 2008, nebo při potlačování údajných teroristů v Čečensku, ale kvůli známému
RussiaGate hoax, kterým dohodil vítězství ve volbách Donaldu Trumpovi v roce 2016, čímž šokujícím
způsobem přerušil vládu dosavadního oboustranného dvojpólu.

V souladu s tím po další čtyři roky mocenský aparát oficiálního Washingtonu – včetně MSM v
součinnosti s národní bezpečnostní agenturou – nepřestal ve svém urputném hanění Putina
prostřednictvím stále běžícího hoaxu RussiaGate, pak falešného Muellerova vyšetřování, obžaloby a
to v podstatě nonstop. Zneužité a uměle vytvořené MSM propojení Trumpovy nevítané přítomnosti v
Oválné pracovně s hanebnými činy Vlada Putina.

Nakonec se TDS stal tak virulentním a vše pohlcujícím uvnitř demokratických států, že výsledné
nepřátelství vůči Donaldu Trumpovi se stalo souběžným s démonizací Putina. V důsledku toho, když
byl Trump v listopadu 2020 konečně podvodem americkými voliči odveden z pódia, tak válka
Washingtonu proti Donaldovi se prostě jen se stejně horečnatou intenzitou znovu zaměřila na Putina.

Netřeba dodávat, že politici na obou stranách politické scény měli pěnu u huby když slyšeli o
Vladovi, Deep State a americký vojensko-průmyslový komplex měly konečně svůj velký den, kdy se
Rusko stalo tou správnou hrozbou pro americkou národní bezpečnost, která sice nebyla ani vzdáleně
oprávněná, ale která již masivně deformovala americkou politiku.

To zahrnuje jak zachování Donaldova již tak šíleně nabubřelého rozpočtu pro národní bezpečnost tak
dokonce i ještě jeho další navýšení na 813 miliard dolarů v Bidenově požadavku FY 2023; tak ale i
ukamenování veškerých rozumných návrhů Ruska z prosince na resetování bezpečnostních opatření
ve východní Evropě, což by zcela jistě vyloučilo všechnu tu zkázu, která nyní sužuje Ukrajinu. A také
to dokázalo po 24. únoru přeměnit dosud jen vnitřní spor mezi Ruskem a jeho historickým vazalem a
jakýmsi nevlastním dítětem, Ukrajinou, v údajný historicky daný konflikt mezi tou západní
mírumilovnou demokracií a ruskou bojovnou autokracií – boj, který by ospravedlňoval zahájení
celosvětové války o sankce proti samotné podstatě petrodolarové platby a obchodního systému, na
kterém již trochu nejistě spočívá dnešní slabá americká prosperita.

 

https://cz24.news/david-stockman-ohavnosti-ospaleho-joea-za-33-miliard-dolaru/
https://cz24.news/david-stockman-ohavnosti-ospaleho-joea-za-33-miliard-dolaru/


 

V důsledku TDS-come-Putinphobia je nyní Washington na cestě k soudnému dni, která nemá žádný
racionální konec kromě velkého rizika WW III, kdy veškerá objektivní fakta věci doslova křičí
opačným směrem. To znamená, že v každém skutečně objektivním a racionálním světě by se
Washington nedotýkal sporu mezi Ruskem a Ukrajinou ani stometrovou tyčí, protože to nemá vůbec
žádný význam pro americkou vnitřní bezpečnost.

Za prvé, Rusko není přímou vojenskou hrozbou pro Ameriku, nehledě na některé z jeho nóbl nových
zbraní a ultrarychlých raket. Americká triáda jaderná obrana je stále plně v platnosti a stejně smrtící
jako vždy. To znamená, že mezi Ruskem a USA na jaderné frontě stále převládá vzájemné zaručené
zničení (MAD), což znamená, že Rusko by nikdy nezahájilo jaderný útok proti Americe kvůli tomu
všemu, čím Putin dnes je, ale sebevražda mezi to rozhodně nepatří.

Ze stejného důvodu byla myšlenka, že Rusko představuje věrohodnou konvenční vojenskou hrozbu
pro americkou vlast, vždy směšná, ale nyní je směšná. Za šest týdnů se mu nepodařilo pokořit
slabého souseda, se kterým sdílí 1900 km otevřenou pozemní hranici (žádné hory, žádné vodní cesty,
žádné hradby!). Takže kam na světě přichází historicky bezprecedentní armáda bitevních skupin
letadlových lodí, masivních leteckých flotil a nekonečných divizí tanků a mechanizované pěchoty
potřebné k invazi a obsazení USA A, nachází se 8 000 km daleko na vzdálené straně střední Eurasie
a za velkými příkopy v Atlantiku a Pacifiku?

Kromě toho je HDP Ruska 1,6 bilionu dolarů oproti 24 bilionům dolarů v USA. A v dobrém i ve zlém
by ruský útok na Ameriku uvedl do hry článek 5 NATO, čímž by zmobilizoval 43 bilionů dolarů
celkového HDP NATO, což je 27x větší ekonomický obvod, než má Rusko; a také 1,2 bilionu dolarů z
kombinovaných vojenských rozpočtů NATO, což je 18x vojenský rozpočet Ruska 65 miliard dolarů.

Takže ne, neexistuje žádná pravděpodobná ruská vojenská hrozba pro americkou vlast, takže
Washingtonův děsivý příběh ponechává na říši děsivého scénáře Warfare State.

Existuje například ničím nepodložená představa, že Ukrajina je jen odrazovým můstkem v Putinově
velkém plánu na obnovu bývalého Sovětského svazu. A že bez zábran na Ukrajině by se neváhal valit
Polskem, Pobaltím a Balkánem a vytvořil nakonec impérium, které by ve finále ovládlo i západní
Evropu a nechalo by USA samy, krčící se za pobřežím Atlantiku a Pacifiku.

Bohužel, cokoli, co se jen vzdáleně přiklání tímto směrem, se rovná čistému humbuku vysloužilých
vojenských důstojníků a vysloužilců, kteří jsou jen placeni think-tanky a MSM za to, aby pořádně
vyděsili veřejnost i politiky, aby se podvolili 813 miliardám dolarů z vojenských rozpočtů, které jsou
nejen kolosálním plýtváním, ale přesně tou studnicí plánů a hrozeb, které ve skutečnosti podkopávají
národní bezpečnost. Washingtonem sponzorovaný převrat na Majdanu z února 2014, který rozbil
křehké ukrajinské zřízení a zahájil tam občanskou válku proti rusky mluvícímu Donbasu, která se
nyní proměnila v předehru 3. světové války, je pouze tím posledním příkladem.

Faktem je, že Putin je historik na úrovni Churchilla a ruské vedení má stále ještě paměť, která sahá
až do sovětských časů. Vědí, že Polsko, Pobaltí a velká část nesrbského Balkánu je semeništěm
hlubokých protiruských nálad, které by i z pokusu o dobytí udělaly krvavé, ekonomicky vyčerpávající

https://cz24.news/donate/


fiasko.

Putin nemusí apelovat na citlivost dandyů, kteří na Radě pro zahraniční vztahy čmárají děsy studené
války 2.0, ale jeho metodické rozdrcení ukrajinského odporu ukazuje, že je to Cool Hand Vlado car
současnosti. Jako takový se rozhodně nechystá propadnout tak beznadějně nemožným podnikům,
jako je třeba obnova starého Sovětského svazu.

Naopak, jeho operace na Ukrajině není předehrou k obnovení Sovětského svazu, ale návratem k
nedokončenému podnikání v 1300leté historii Ruska a jeho „pohraničí“, přičemž ten druhý termín je
ruský význam slova „Ukrajina“. „.

V souladu s tím seškrábněte jakoukoli současnou mapu bojové fronty na Ukrajině a to, co leží na
rusky ovládané straně na východě a podél břehů Černého moře a Azovského moře, se zobrazí jako
„Novorossija“ („Nové Rusko“) na jakákoli mapa vytvořená v letech 1764 až 1917.

Ani zde to není pouze ten hrubý ruský revanšismus, který by motivoval Putinovu zoufalou invazi
poslední instance z 24. února; bylo to v dobrém i ve zlém, frustrace Moskvy z neúnavného tlačení
Ukrajiny do NATO na faktickém základě a nelítostné útoky na rusky mluvící obyvatelstvo Donbasu,
které během osmi let po převratu v únoru 2014 vedly k 14 000 mrtvých civilistů a k naprostému
zničení měst a měst v odtržených republikách, což je stejně strašné jako ta nonstop noční jízda MSM
s ohledem na ruské bombardování na druhé straně bojové fronty.

Takže ve světě, který by nebyl tolik prosycen TDS, by alternativní postup byl zcela přímočarý. Žádné
Washingtonské sankce; nestranit se v ukrajinské občanské válce a odvěkých sporech mezi Ruskem a
jeho vazalem; žádné dodávky zbraní beznadějně poražené ukrajinské armádě, což jen prodlužuje
válku; a úplné zřeknutí se Washingtonu jakéhokoli zájmu který znamená rozšíření NATO na Ukrajinu
nebo na jiné bývalé sovětské republiky, spolu s úplným stažením amerických sil a raketových
zařízení z bývalých zemí Varšavské smlouvy, které jsou nyní členy NATO.

Podle tohoto scénáře bez TDS by toto udělal Washington ve jménu vnitřní bezpečnosti a přineslo by
to okamžitý konec války a riziko nesmyslného zničení Ukrajiny v jediném okamžiku.

Netřeba dodávat, že podle tohoto pro celý svět vlastně příznivého scénáře by Joe Biden nežádal
Kongres o 33 miliard dolarů dodatečného financování ukrajinské války, včetně více než 20 miliard
dolarů na „bezpečnostní a vojenskou pomoc“, 8,5 miliardy dolarů na ekonomickou pomoc Ukrajině a
3 miliardy dolarů na „humanitární pomoc“. A to vše samozřejmě k oněm 4,6 miliardám dolarů
bezpečnostní pomoci, kterou USA již poskytly Ukrajině od ledna 2021, včetně dalších 3,7 miliard
dolarů od únorové invaze ruských sil do země.

To vše je jen politická ohavnost, porodní asistentka TDS a výsledná iracionální démonizace Putina.
Pravdou však je to, že současná americká vnitřní bezpečnost nevyžaduje, aby se za Ukrajinu utratil
jediný desetník!

Stejně tak to rozhodně nevyžaduje, aby i jeden jediný kongresový kovboj nebo kovbojka navštívil
tento tak odlehlý kout země, která nemá zatraceně vůbec nic společného s bezpečností, svobodou a
prosperitou amerického lidu.

Jak to bylo, strávili na zemi něco málo přes tři hodiny. Delegace zahrnovala „kdo je kdo“ z vedení
Dem House – nikdo z nich neměl nejmenší ponětí o tom, kde jsou, nebo nechápal, že ta hloupá
loutka, se kterou se setkávají, neměla na mysli nic jiného, než zatáhnout Ameriku do střelecké války,
která není ničím takovým. jeho podnikání:

Delegace pro setkání a pozdravy zahrnovala následující: Reps. Gregory Meeks z New Yorku, který



předsedá výboru pro zahraniční věci sněmovny, Adam Schiff z Kalifornie, předseda panelu pro
zpravodajské služby sněmovny, a Jim McGovern z Massachusetts, který vede výbor pro pravidla
sněmovny . Demokratičtí reprezentanti Bill Keating z Massachusetts, Barbara Lee z Kalifornie a
Jason Crow z Colorada byli podle Pelosiny kanceláře také součástí delegace,“ uvádí CNN.

Navštívíme vás, abychom vám poděkovali za váš boj za svobodu, že jsme na samé hranici svobody a
že váš boj je bojem za všechny. A tak je naším závazkem být tu pro vás, dokud tento boj neskončí. „

Bohužel, může mít pravdu, ale ne tak, jak by si představovala.

David Stockman byl po dva roky kongresman z Michiganu. Byl také ředitelem Úřadu pro řízení a
rozpočet za prezidenta Ronalda Reagana. Po odchodu z Bílého domu měl Stockman 20letou kariéru
na Wall Street. Je autorem tří knih, The Triumph of Politics: Why the Reagan Revolution Failed , The
Great Deformation: The Corruption of Capitalism in America a TRUMPED! Národ na pokraji zkázy…
a jak jej přivést zpět . Je také zakladatelem Contra Corner Stockmana Davida Stockmana a Bubble
Finance Trader Davida .

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: David Stockman

ZDROJ: blacklistednews.com/article/82497/sleepy-joes-33-billion.html /  myspulesvet.org

Překlad:  Myšpule

 

http://www.amazon.com/gp/product/1610392779/antiwarbookstore
https://www.amazon.com/gp/product/1586489127/antiwarbookstore
https://www.amazon.com/gp/product/1586489127/antiwarbookstore
https://www.amazon.com/Trumped-Nation-Brink-Ruin-Bring/dp/1621291847/antiwarbookstore
https://www.amazon.com/Trumped-Nation-Brink-Ruin-Bring/dp/1621291847/antiwarbookstore
http://davidstockmanscontracorner.com/subscriber-update/
http://agorafinancial.com/2015/10/13/bubble-finance-trader-primer/
http://agorafinancial.com/2015/10/13/bubble-finance-trader-primer/
https://t.me/cz24news

